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Compara los
diferentes TOMi8

Tipo de almacenamiento

Almacenamiento

Conexiones concurrentes AP

Frecuencia 2.4GHz

Frecuencia 5.8GHz

Pizarra digital Autocalibrable

Antenas de amplificacion

Puerto Ethernet

Personalizacion de contenidos en fabrica
Dashboard institucionales de impacto

Generacion Imagenes Al - Offline

LT

uSD

64GB

4GB

32

30mtrs

STD

SSD

128GB

4GB

60

50mtrs

PRO

SSD

512GB

8GB

80

80mtrs

50mtrs

PRO Al

SSD

1TB

16GB

80

80mtrs

50mtrs



